
913 fevral 2024-cü il, çərşənbə axşamı

Nə xoşbəxt idilər bir zaman, Allah!
AMEA-nın Əlyazmalar İnstitutunun direktor müavini, filologiya elmləri 

doktoru, professor Paşa Kərimovun adına ilk dəfə həyatdan vaxtsız köçmüş 
atası – unudulmaz şairimiz Əli Kərimin “Vəsiyyət” şeirində rast gəlmişəm:

Gecələr yazmaq,
oxumaq eşqi gələndə
asın təbəssümümü
divar lampası kimi
başı üstdən üç canımın,
üç igid oğlanımın 
Paşamın, Azərimin,
Orxanımın
Daha sonra Paşaya həsr etdiyi Xətlər 

variasiyaları” şeiri ilə tanış oldum: “S a a t  
1-dir  Baxmayıb gecənin b  ça ına, 
O l m d z xətlər çəkir Ərzin hər b ca-

ına”. O vaxt yaşadıqları aqif küçəsində-
ki evdə yazılmış bu şeir ilk baxışda uşaq 
marağı kimi nəzərə çarpan bu “əyləncəli 
həndəsə” əslində, dünyanın o zamankı 
mənzərəsinə, Yer planetinin müqəddəra-
tına bir baxış idi. 

Təəssüf ki, 1  yaşındaykən atasını itir-
miş Paşa Əli oğlu  yaşının tamamına  
həftə qalmış – bu il yanvarın -də dünya-
dan köçdü. Orta təhsilini Bakı şəhərində 
1  saylı məktəbdə aldıqdan sonra Paşa 
Bakı Dövlət Universitetinin filologiya fa-
kültəsini bitirərək, Əli Kərimin ədəbiyyata 
həsr olunan ömrünü davam etdirirdi. 

Mərhum alim bir müsahibəsində bu 
barədə deyib: “Bir dəfə futbol oynayırdıq. 
Atam da, sən demə, pəncərədən bizə 
baxırmış. Mən oyun zamanı bir də gördüm 
ki, yerdə qəzet qırığı var. O qədər bizə 
oxumağı aşılamışdı, maraq mənə güc 
gəldi, oyunu vecimə almadım, qəzet qırı-
ğını götürüb oxumağa başladım. Uşaqlar 
qışqır-bağır saldılar ki, əşşi, oxumağın ye-
ridir, top gəlir, burax onu, oyuna fikir ver. 
Atam pəncərədən bu mənzərəyə baxıb 
xeyli gülübmüş. Sonra da anama deyib 
ki, deyəsən, bu uşaq da o yolun yolçu-
sudur. Yəni yazı-pozuyla məşğul olacaq. 
Demək istədiyim odur ki, bu cür şeylərə 
çox diqqət edirdi. Kitabxanadan nə kitabı 
aldın, kimi oxuyursan və s. O vaxt mən 
gündəlik yazırdım, onu da soruşurdu ki, 
nə yazmısan, gətir göstər. Bax, bizi belə 
bir mühitdə, ovqatda böyütmüşdü”. 

Beləcə, mayasını Əli Kərimin poetik ru-
hundan götürmüş Paşa Əlioğlu yaradıcılıq 
imkanlarını bədii araşdırmalarla genişlən-
dirib. 19 -ci ildən AMEA-nın Əlyazmalar 
İnstitutunda işləyib, elmi katib, direktor 

müavini vəzifələrində çalışıb. O, həmçinin 
Multidissiplinar əlyazmalar və əski çap 
kitabları şöbəsinin müdiri idi. 1991-ci ildə 
“Əlican Qövsi Təbrizinin “Divan”ının teks-
toloji tədqiqi və elmi-tənqidi mətni” mövzu-
sunda namizədlik, 1 -ci ildə isə “X  
əsr anadilli Azərbaycan lirikası” mövzu-
sunda doktorluq dissertasiyasını müdafiə 
edib. Alim klassik ədəbi abidələrimizin fi-
loloji və tekstoloji araşdırılması və nəşrə 
hazırlanması ilə məşğul olurdu. İlk dəfə 
X –X  əsr Azərbaycan şairlərindən Yu-
sif bəy Ustaclu, Qövsi Təbrizi, Mürtəzaqu-
lu xan Şamlu, əhid Qəzvini, Sadiq bəy 
Əfşar, Təsir Təbrizi və başqalarının türk-
cə divanlarını, X X əsr şairi Mirzə İsmayıl 
Qasir və Mirzə Baxış Nadimin şeirlərini, 
bir sıra başqa abidələrimizi o, çap etdirib. 
İnstitutun direktoru və AMEA Humanitar 
elmlər bölməsinin akademik katibi Teymur 
Kərimlinin qeyd etdiyi kimi, Paşa Əlioğlu 
söz sənətimizin naməlum səhifələrini üzə 
çıxardığı məqalələri ilə tanınan görkəmli 
ədəbiyyatşünas, mətnşünas, əlyazmaçı 
alim idi. “Biz onu daim iş başında, gözün-
də eynək, bir əlində lupa, bir əlində qələm 
əlyazmalar üzərində çalışan görməyə 
alışmışdıq”. 

Paşa Əlioğlu 1 və 9-cu illərdə 
Prezident təqaüdçüsü olmuşdu. 1 -ci 
ildə Türk Ədəbiyyatı əqfinin təsis etdiyi 
“Türk ədəbiyyatına xidmət baratı” mü-
kafatına layiq görülmüşdü. 1 -ci ildə 
“Tərəqqi” medalı ilə təltif olunmuş, 1 mart 

1 -ci il tarixində İqtisadi Əməkdaşlıq 
Təşkilatının 1 -cü sammitində “Elm və 
texnologiya” nominasiyası üzrə xüsusi 
mükafata layiq görülmüşdü. Əlyazma-
lar İnstitutunun nəzdindəki “Dinşünaslıq” 
üzrə birdəfəlik ixtisaslaşdırılmış Disserta-
siya Şurasının sədri, UNESCO-nun “Dün-
ya yaddaşı” proqramı üzrə Azərbaycan 
Milli Komitəsinin sədr müavini idi. “Azər-
baycan”, “Multikulturalizm”, “ ilologiya 
məsələləri”, “Əlyazmalar yanmır”, çalışığı 
institutun “Elmi əsərlər” jurnallarının re-
daksiya heyətlərinə üzv seçilmişdi. 

Ötən ilin əvvəlində atasının kitablarının 
türk və rus dillərində çapından sevinərək 
demişdi: “Əli Kərimin, demək olar ki, bütün 

əsərləri Türkiyədə “Bəngü” nəşriyyatında 
Türkiyə türkcəsində çap olundu. Artıq qar-
daş ölkədə onun şeirləri böyük sevgi ilə 
oxunacaq. Daha sonra kitablar rus dilinə 
də tərcümə olundu və Əli Kərim yaradıcı-
lığının əhatə dairəsi bir az da genişləndi. 
Rus dilində də kitabın çıxması Ə.Kərim 
poeziyasının daha geniş coğrafiyada ta-
nınmasına vəsilə olacaq”. Sonda isə Paşa 
Əlioğlu bu gözəl işlərin təşəbbüskarı olan 
Milli Məclisin Mədəniyyət Komitəsinin 
sədri, mərhum Qənirə Paşayevaya təşək-
kürünü bildirmişdi.

Əli Kərim də, ömür-gün yoldaşı Elza 
xanım da, oğulları Orxan da dünyaya əl-
vida deyiblər. İndi də Paşanın ruhu gedib 
onlara qovuşub. Bu gün təkcə Azər qalır. 
Türkiyənin Bilkənd Universitetində riya-
ziyyat üzrə professor kimi çalışan Azər 
Kərimova zəng etdik. Ata və anasından, 
Orxan və Paşadan anbaan kövrələ-köv-
rələ, qırıq-qırıq cümlələrlə bəhs eləyir. O, 
danışdıqca yadıma atasının yazdığı “Nə 
xoşbəxt imişəm bir zaman, Allah” şeiri dü-
şür: 

Nə xoşbəxt imişəm bir zaman, Allah,
Xəbərim olmayıb bu səadətdən.
Nə xoşbəxt imişəm, nə xoşbəxt, xoşbəxt
Bu gün eşitmişəm bunu həsrətdən...
Dünya başdan-başa səadət imiş,
Mənsə bu dünyanın qoynundayammış...

Nə etmək olar, insan “Həmişə səfər-
də”dir, “Qızıl qanad”larsa daim xatirə kəh-
kəşanında çırpınmaqla təsəllimiz olur.
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Çağdaş siyasi tariximizin nüfuzlu tədqiqatçısı
Bakı Dövlət Universitetinin professoru İbrahim Zeynalov zəngin yaradıcılıq 

yolu keçmiş alimlərimizdəndir. Əsl elmi-tədqiqatçı ömrü yaşayıb, halal zəhməti, 
gərgin, yaradıcı əməyi, zəngin fəaliyyəti ilə həmkarlarının və tələbələrinin 
rəğbətini qazanıb. 

İbrahim müəllim Tovuz rayonunun 
Aşağı Ayıblı – indiki Əyyublu kəndin-
də doğulub. Atasını erkən yaşlarında 
itirdiyindən ailəyə böyüklük edib, kiçik 
qardaşları – İman və Dumana ata əvəzi 
olub. Orta məktəbdə həm savadı, həm 
də təlim-tərbiyəsi ilə seçilən İbrahim 
BDU-nun keçmiş ADU  tarix fakultəsinə 
qəbul imtahanlarında bütün fənnlərdən 
yüksək qiymət alsa da, müsabiqədən 
keçə bilmədi. Səbəb bəlli idi, havadar-
lıq, tapşırıq olmayanda asan iş də çətinə 
düşürdü... 

Ancaq o vaxtlar Azərbaycan KP MK-
nın 1-ci katibi olan ulu öndər Heydər 
Əliyevin verdiyi göstəriş İbrahimin, eləcə 
də universitetin sayılıb-seçilən fakültələ-
rində təhsil almaq istəyən bir çox fəh-
lə-kəndli balalarının həyatında bir ümid 
işığı yandırdı. Ulu öndərin universitetə 
qəbul zamanı “fəhlə-kəndli balalarına 
üstünlük verilsin” qərarı ədalətin bər-
pası olmuş, tarixçi, hüquqşünas, jurna-
list, şərqşünas olmaq istəyən gənclərin 
yollarını açdı. İbrahimin ADU-nin tarix 
fakultəsinə qəbul olunmasında bu faktın 
böyük rolu oldu. 

İbrahim eynalov 19 -ci ildə uni-
versiteti fərqlənmə diplomu ilə bitirəndə 
fakültənin dekanlığı, xüsusilə də müəl-
limi olmuş tanınmış tarixçi alim Səfiyar 
Musayev ona bu ali təhsil ocağında qal-
mağı təklif etmişdi. Amma ailə vəziyyəti 
ilə əlaqədar razı olmamış, hətta sevimli 
müəlliminə də bildirmışdi ki, kiçik qar-
daşı Duman sonralar polis orqanların-
da rəhbər vəzifələrdə çalışdı, ruhu şad 
olsun  hüquq fakultəsinə qəbul olunub, 
onun təhsilini davam etdirməsi üçün 
maddi köməyi lazımdır. Bir müddət son-
ra isə o, nəhayət, universitetə qayıdıb 
əyani aspiranturaya qəbul olundu, 19 -
cı ildə elmi işini uğurla müdafiə etdi. 

Elə o vaxtdan da taleyini doğma 
univerisitetlə bağlayıb – müəllim, baş 
müəllim, dosent vəzifələrində çalışıb.  
il BDU-da təlim-tərbiyə işləri üzrə pro-
roktor olub,  il 199 – -ci illlər  bu 
aqman təhsil ocağında aspirantura 

şöbəsinə rəhbərlik edib. 19– -ci 
illərdə tarix fakültəsinin dekanı vəzifəsi-
ni icra edən İbrahim müəllim sonradan 
dekan vəzifəsinə seçilib və bu işi uğurla 
davam etdirməkdədir. Həm də “Ümumi 
tarix” və “ ətən tarixi” indekisləri üzrə 

dissertasiya şurasının sədridir. 
Bu illər ərzidə müxtəlif vəzifələrdə 

çalışsa da, elmi yaradıcılığını davam 
etdirib, 1999-cu uldə doktorluq diserta-
siyasını müdafiə edərək AAK-ın qərarı 
ilə tarix elmləri doktoru elmi adını alıb. 

-ci ildən isə tarix fakultəsində pro-
fessor vəzifəsini tutmaqdadır. 

Professor İbrahim eynalov zən-
gin yaradıcılıq yolu keçmiş məhsuldar 
alimlərdəndir. O,  elmi monoqrafiyanın, 

-dən çox dərs vəsaitinin,  kitabın,  
dərsliyin, 1 -dan çox fənn proqramının, 
ümumilikdə -dan çox elmi məqalə-
nin müəllifidir. Onun “ ətən Müharibəsi 
tarixi: Şəxsiyyət faktoru”, “Heydər Əli-
yev”, “Qarabağ Azərbaycandır  əfər 
epopeyası”, “Azərbaycanın ərazi bü-
tövlüyünün və tarixi ədalətin bərpası 
Azərbaycanın Prezidenti İlham Əliyevin 
adı ilə bağlıdır”, “Siyasi tarix” dərslik  
“Azərbaycanın iqtisadiyyatı və sosial in-
kişafı – -ci illərdə ”  “Azərbaycanın 
sosial-iqtisadi inkişafı XX əsrin  yarısın-
da” dərslik  “Totalitar Sovet Cəmiyyəti: 
Tarixin ibrət dərsləri Azərbaycan SSR 
XX əsrin – -ci illərində ”, “ ətənin 
xilaskar oğlu”, “İlham Əliyev: Azərbay-
can son 1  ildə – uğurlu siyasətinin da-
vamı”, “  günlük ətən Müharibəsində 
Ermənistanın hərbi-siyasi i ası” əsərləri 
tədqiqatçıların böyük rəğbətini qazanıb. 
Nəşrə hazırladığı yeni əsəri – “Azərbay-
can milli dövlətçilik tarixində Heydər Əli-
yev zirvəsi: dahi şəxsiyyətin ömür yolu” 
adlanır. Əminik ki, çap mərhələsində 
olan  səhifəlik bu kitabın Ulu öndə-
rin zəngin irsinin öyrənilməsində xüsusi 
əhəmiyyəti olacaq. 

İbrahim müəllim fəal YAP-çı kimi 
ölkənin ictimai-siyasi həyatında yaxın-

dan iştirak edir, gəncliyin vətənə, döv-
lətçiliyə sədaqət ruhunda yetişməsində 
yorulmadan çalışır. Onun rəhbərliyi al-
tında 1  nəfər tarix üzrə fəlsəfə doktoru, 
1 nəfər isə tarix elmləri doktoru elmi işini 
başa vurub, hazırda  nəfər fəlsəfə dok-
toru və  nəfər elmlər doktoru proqramı 
üzrə elmi tədqiqatlar aparır.

Azərbaycan Respublikasının 
 Prezidenti İlham Əliyevin sərəncamı 
ilə -cü dərəcəli “Əmək” ordeni ilə təltif 
olunmuşdur. A.Bakıxanov adına müka-
fatla, ”BDU-nin 1  illiyi” yubiley medalı 
və kadrların hazırlığındakı xidmətlərinə 
görə çoxsaylı fəxri fərmanlarla təltif edi-
lib. Tələbkar və qayğıkeş alimin ən bö-
yük mükafatı isə tələbələrinin, rəhbərlik 
etdiyi kollektivin ona əvəzsiz sevgisidir.

* * *
Bakıya hər gələndə onunla görüşə 

bilməsəm də, budəfəki səfərimdə zi-
yarət etdim. Bir-bir hamını soruşdu. 
Aldığı cavablardan məmnun olduğunu 
hiss etdim. Qələm dostum ingiz Qəribli 
ilə həmmüəllif olduğumuz, Tovuz döyüş-
lərindən bəhs edən “Doğuluş” kitabını 
ona verdim, “  illik yubileyinizə hədiyyə 
olsun”, – dedim. Kövrəldi, amma kitabı 
vərəqləyə-vərəqləyə: “Xoşbəxtəm ki, iş-
ğaldan azad olunmuş torpaqlarımızı,  
ildən sonra ölkəmizin suverenliyini gör-
düm, – dedi.

Sonra da davam etdi ki, taleyimizdə 
xüsusi yeri olacaq prezident seçkilə-
rinə də qalib ölkənin vətəndaşları kimi 
səfərbər olaraq getdik. Böyük sərkər-
dəyə – Ali Baş Komandan İlham Əliyevə 
səs verməklə Azərbaycanın daha bö-
yük uğurlarına xeyir-dua verdik. Mənim 
üçünsə bu günlərin sevinci dünyalar 
qədər böyükdür.  illiyim seçkilər ilinə 
təsadüf etdi, Bu günlər həyatımın ən 
yaddaqalan tarixi olacaq...

Axşam kəndə qayıdacağımı söylə-
dim. Heç nə deməsə də, gözlərindəki 
suallar açıqca oxunurdu. Hiss etdim ki, 
boya-başa çatdığı, əzizlərinin məzar-
larını qoyub gəldiyi doğma kəndi Əy-
yubluya dönən eloğlusuna qibtə elədi... 
Amma ömrünün  ildən çoxunu həsr 
etdiyi, saysız-hesabsız tələbələr, alimlər 
yetişdirdiyi BDU-da onu gözləyənlər də 
az deyil, xüsusən də prezident seçkiləri-
nindən sonra başlanan yeni dövrdə ona 
burada daha böyük ehtiyac var. 

Yolların həmişə işıqlı, ömrün mənalı 
olsun, professor
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Ata vəsiyyətinə sədaqət
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-cü il  fevral tarixi xalqımız üçün 
böyük bir əlamətdar gün oldu. Biz bir xalq 
kimi bir daha sübuta yetirdik və dünyaya 
bəyan etdik ki,  Prezidentimizin ətrafında 
sıx birləşmişik. Azərbaycan Respublika-
sının Prezidenti, möhtərəm İlham Əliyev 
müasir dövrün ən görkəmli dövlət başçıla-
rındandır. O, xalq qarşısında tarixi xidmət-
ləri olan fateh sərkərdəmizdir. 

Ulu öndərimiz Heydər Əliyevin düha-
sından bəhrələnən və onun ideyalarını 
davam etdirən İlham Əliyev daim dövlətin 
və xalqın rifahını düşünür, bütün həyatını 
və fəaliyyətini bu amala həsr edir,  Ata və-
siyyətini ləyaqətlə həyata keçirir. 

Möhtərəm Prezidentimiz, Ali Baş 
Komandanımız İlham Əliyevin başçılığı 
altında Qarabağdakı möhtəşəm Qələbə-
miz, əzəli-əbədi tarpaqlarımızın tamamilə 
düşməndən azad olunaraq Azərbaycanın 
sərhədlərinin bütövləşməsi, ölkəmizin su-
verenliyinin bərpa olunması, həqiqətən 
də, möhtəşəm bir hadisədir və əfər tarixi-
mizin şərə i səhifələrinə yazılmışdır. Biz 
mədəniyyət xadimləri hər zaman Prezi-
dentimizlə məsləkdaş olaraq, bu Qələbə-
dən ruhlanıb, öz yaradıcılığımızda bunu 
tərənnüm edirik. İndi səsimiz Şuşadan, 
Xankəndidən, açından, Kəlbəcərdən və 
Qarabağ torpağının, Azərbaycanımızın 
hər yerindən gəlir. Möhtəşəm quruculuq, 
bərpa işlərinin aparılması, beynəlxalq təd-
birlərin keçirilməsi bizə qürur verir.     

İlham Əliyev beynəlxalq miqyasda 
Azərbaycan həqiqətlərini dünyaya çatdı-
ran, dövlətin iqtisadi və siyasi maraqları-
nı təmin edən və ən inkişaf etmiş ölkələr 
sırasında Azərbaycanı təmsil edən ider 
kimi, beynəlxalq aləmdə dövlətimizin 
haqqının və hüququnun qarantına çevril-
mişdir.  

Əziz Prezidentimiz görkəmli dövlət xa-
dimi, mahir siyasətçi olmaqla yanaşı, həm 
də mədəniyyətimizin dərin bilicisi və hami-
si kimi tanınmışdır. Mədəniyyət sahəsində 
həyata keçirilən siyasət, mədəniyyət və 
incəsənət xadimlərinə hər zaman diqqət 
və qayğı göstərilməsi bunu bir daha sübut 
edir. Bizim Prezidentimizlə görüşlərimiz, 
söhbətlərimiz hər dəfə bir mədəniyyət ha-
disəsinə çevrilir.      

Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin 
həm dünya miqyasında, həm də ətəni-
miz üçün nə qədər böyük işlər gördüyü-
nün şahidiyik. Azərbaycanın siyasi, iq-
tisadi yüksəlişini təmin etməklə yanaşı, 
o, sözün əsl mənasında, tarixi bir əfərə 
imza atdı, Azərbaycan tarixində yeni bir 
səhifə açdı. Buna görə biz bütün arzu-
larımızı, amallarımızı gerçəkləşdirən bir 
insan kimi Prezidentimizə minnətdarıq. 
Biz hər zaman xalqımızın parlaq gələcəyi 
naminə çalışan əziz Prezidentimizin ya-
nındayıq və onu dəstəkləyirik.  

Böyük fəxrlə və qürur hissi ilə cənab 
 İlham Əliyevi yenidən Azərbaycan Res-
publikasının Prezidenti seçilməsi münasi-
bətilə ürəkdən təbrik edir, ətənimiz na-
minə yüksək nailiyyətlər arzulayırıq  

Biz Sizinlə fəxr edirik, əziz Prezidenti-
miz  Tanrı Sizi qorusun

MƏDƏNİYYƏT
Prezident seçkilərinin əks-sədası

Redaksiamızın qonaqları  

Vida sözü

     Elm xadimlərimiz  

Səudiyyə Ərəbistanı səfiri 
“Xalq qəzeti”ndə

Dünən “Xalq qəzeti” redaksiyasında Səudiyyə 
Ərəbistanının Azərbaycandakı fövqəladə və 
səlahiyyətli səfiri İssam bin Saleh əl-Cuteyli ilə 
görüş keçirildi. 

Səudiyyəli diplomatı 
redaksiya kollektivi adın-
dan salamlayan baş re-
daktor Ə atun Amaşov bir 
çox ortaq dəyərləri payla-
şan xalqlarımızın bir-birinə 
daha da yaxınlaşmasında 
dövlət rəhbərlərinin dost-
luq əlaqələrinin yaratdığı 
əlverişli şəraitin media qu-
rumlarının əməkdaşlığını 
da yeni səviyyəyə qaldır-
mağı tələb etdiyini söylədi. 
O bildirdi ki, dost ölkənin 
Azərbaycandakı səfirliyinin 
bu yöndə səyləri qarşılıqlı 
surətdə yeni təşəbbüslər 
doğurur. Bu mövzuda ət-
ra ı məsləhətləşməyə və 
ortaq hədə əri müəyyən 
etməyə ehtiyac duyulur. 

Səudiyyə Ərəbis-
tanının Azərbaycanın 

müstəqilliyini tanıyan ilk 
dövlətlərdən biri olduğunu, 
indi isə ikitərə i əlaqələrin 
yüksək inkişaf səviyyəsinə 
qalxdığını deyən səfir ölkə-
sinin ali rəhbərlərinin Azər-
baycan Respublikasının 
Prezidenti İlham Əliyevi 
növbədənkənar prezident 
seçkilərində qazandığı 
parlaq qələbə münasibə-
tilə təbrik etdiklərini görüş 
iştirakçılarının nəzərinə 
çatdırdı. Səfir İssam bin 
Saleh əl-Cuteyli də, eyni 
zamanda, ölkələrimiz ara-
sında yüksək səviyyəli di-
aloqun dəstəklənməsində,  
xalqlarımızın bir-birinin hə-
yatından baha ətra ı məlu-
mat əldə etməsində media 
qurumlarının imkanların-
dan geniş istifadənin zə-

ruriliyini vurğuladı. O qeyd 
etdi ki, jurnalist kollektivlə-
rinin yaradıcılıq əlaqələri, 
qarşılıqlı səfərlər, birgə 
tədbirlər bu yöndə səyləri 
daha səmərəli məcraya 
yönəldə bilər.  

“Xalq qəzeti”nin son 
dövrdə bu istiqamətdə 
müəyyən addımlar atdığını 
xatırladan Ə atun Amaşov 
ölkələrimizin media əmək-
daşlığının genişlənmə-
sində və xalqlarımız üçün 
faydalı olmasında rəhbər-
lik etdiyi redaksiyanın öz 
töhfəsini bundan sonra da 
əsirgəməyəcəyini söylədi. 
O, “Xalq qəzeti” ilə Səu-
diyyə Ərəbistanının nüfuz-
lu nəşrlərindən biri ilə sıx 
əməkdaşlığın qurulmasını, 
qarşılıqlı informasiya mü-
badiləsinin aparılılmasını 
təklif etdi. Baş redaktor 
Ər-Riyadda, yaxud Bakıda 
Müsəlman Ölkələri urna-
listlərinin orumunun təşkil 
edilməsini təklif etdi. 

İssam bin Saleh əl-Cu-
teyli başçısı olduğu diplo-
matik missiyanın ölkələri-
mizin media ictimaiyyətinin 
birgə hədə ərinin müəy-
yən edilməsinə yardım-
çı olacağını söylədi. Baş 
redaktorun təşəbbüsünü 
yüksək dəyərləndirən səfir 
İssam bin Saleh əl-Cuteyli 
iki ölkənin media mənsub-
ları arasında təcrübə mü-
badiləsini, qarşılıqlı səfər-
ləri təşkil etməyə hazır 
olduğunu, bu sahəyə ciddi 
önəm verdiklərini və əməli 
fəaliyyətə keçməyin məqa-
mının çatdığını bildirdi.
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